государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа № 22 городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

«17» июля 2023 г. №_______ СП

«О назначении ответственного
за профилактику ДДТТ»

В целях обеспечения профилактики дорожно-транспортного травматизма в СП - д/с
№ 28 «Ёлочка» ГБОУ СОШ № 22 г.о. Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию работы по профилактике детского дорожно-
гранспортного травматизма (ПДДТТ) в СГ1 - д/с № 28 «Ёлочка» на Чернову С.А.,
методиста

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководи гель организации директор—.—*-----------
должность шая подпись

М.Ю. Уваровский
расшифровка подписи

приказом работник ознакомлен